Думы по
развитию

Тульской городской
строwreлъству и

заместитель председателя ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ Тульской
ГОРОДСКОЙ Думы по инвестиЦионной политике, строительству и
разВИПfЮ предпринимательства;

член ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ

инвестиционной политике,
преДПРИНИМ8тeJIЬСТВа;

2

Фаистов л.ю.

Балахтар кл.Глава муниципального образования город Тула-
ПОСТАНОВЛЕНИЕ Исаков в.п. член ПОСТОЯННОЙ комиссии

инвестиционной ПОЛН111ке.
предпринимательства;

Тульской roродекой
СТРО1fТCЛьству н

Думы по
развитию

ПОСТ АНОВШПО:

ОТ J Т IС,Д'!(; Иы t6:1 - п

На основании обращения главы администрации города Тулы от 27.10.2016
N!! 2673 - МУ/О612 (ВХ. от 27.10.2016 Н!! 17071ПД), В соответствии с Градостроительным
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 Н!! 13 I-ФЗ «Об общих
принЦ.Ипах организauии местного самоуправления в Российской ФедерациИ)~, Уставом
муниципального образования город Тула, Положением «Об организации и проведении
публичных слушаний в муниципальном образовании город Тула», утвержденным решением
Тульской городской Думы от 25.03.2009 Х!! 65/1422,

Думы по
развитию

Ю.Н. Цкипури

ьном сайте муниципального
ть на официальных сайтах
нтернет.

Тульской городской
строительc-rnу и

- член ПОСТОянной комиссии
инвестиционной политике,
предпринимательства;

- руководитель аппарата Тульской городской Думы;

- начальник отдела правового обеспечения и tюрмотворчества аппарата
Тульской городской Думы.

заместитель начапьника управления начальник Отдела
территориального планирования и землеустройства управления
градостроительства и архитеюуры администрации города Тулы;
- заместитель начальника отдела территориального планирования и
землеустройства управления rpадостроительства и архитектуры
администрации города Тулы.

Кузнецов с.в.

Балакшина М.Ю.

Шепарова О.М.

Сергеева я.в.

Ринкман О.И.

Глава муниципапьного
образования город Тула

Представители администрации юрода Тулы (по согласованию):

4. Комиссии по ПОдготОвке и проведению публичных слушаний в установленном ПОР.l!дке
обеспечить проведение вышеуказанных nyбличнЬ1Х слушаний и организовать учет предложений
в следующем порядке:

4.1. Поступившие предложения регистрируются и рассматриваются в комиссии по
ПОдготовке и npoведению публичных слушаний.

4.2. ЛреДIJожения, внесенные с нарушением сроков и установленного порядка, по
решению комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний не рассматриваются.

5. Желаюuщм выступить на слушаниях свои предложения направлять в ТУЛЬСК}'10
городскую Думу до 20 ноября 2016 года по адресу: г. Тула, пр. Ленина, д. 2, к. 268, по телJфаксу
31-25-74, c-mail: dumа@сityаdm.tulа.ru.Справки по телефонам: 36-71-76, 36-68-89, 56-76-13.

6. Контроль за исполнением ~IaСТОЯЩСГО постановления возложить на заместителя главы
администрации города - на'l8льника управления по городскому хозяйству и постоянную
комиссию Тульской городской Думы по инвестиционной политике, строительству и развитию
предпринимательства. " Ф

7. Опубликовать наСТОящее пост JfeЩttV:Н"Е.Я~lf •..
образования город Тула (http://www.n6.it~8:ru~~
Тульской городской Думы и админис .ф~г(;РО-N!'fll;УЛhl \~t"t!

8. Постановление ВС1Упает в с to.Щ(lя его О'n~лико iМC

городской
и развитию

Тульской городскойДумы:
- замecrnтeль "редссдзтеля Тульской городской Думы;

w председатель постоянной комиссии Тульской
Думы по ИНвестиционной политике, строительству
прсдприниматель~;

ЯдыкинА.Г.

1. Обсудить на публичных слушаниях вопрос о предоставлении Усманову Ш.Ш.
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с
КN!! 71:30:030809:1068, расположенного по адресу: Тульская область, г. Тула, Пролетарский
район, ПК ГСК Н!! 27 (проезд Новомедвенский, 3), боке 11, гараж 340, - «гвражю).

2. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению вопроса предоставления
Усманову Ш.Ш. разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с
!<.N!!71:30:030809:1068, расположен!юго по адресу: Тульская область, г. Тула, Пролетарский
район, ПК гек NQ 27 (проезд Новомедвенский, 3), бокс 11, гараж 340, - (<raражи>~,на 23 ноября
2016 года R 18-00 часов по адресу: г. Тула, пр. Ленина, д. 20, МБУ «Молодежный
многопрофильный центр «Родиню).

3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем
составе:

Представители
Осташев В.А.

о назначении публичных слушаний по
вопросу предоставления разрешения на
условно разрешенный ВИД

использования земельного участка с
J(N!! 71:30:030809:1068, расположенного
по адресу: Тульская область, г. Тула,
Пролетарекий район, ПК гек N!! 27
(проезд НовомедвеНСJ(ИЙ, З). бокс 11,
гараж 340

	00000001